



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Århusgade Holding ApS

Vintervej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 85 51 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Peter Eugen Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Århusgade Holding ApS Vintervej 7 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 85 51 87
	Stiftet: 29. oktober 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Peter Eugen Clausen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Option Solutions Ltd., Malta
Kapitalinteresse	EatSmart ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176.247 kr. mod -137.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.058.665 kr. mod 3.125.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-176.247	-137.195
Andre finansielle indtægter	3.196.264	4.229.319
Nedskrivning af finansielle aktiver	-104.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262.126	-72.045
Resultat før skat	2.653.891	4.020.079
2 Skat af årets resultat	-595.226	-894.184
Årets resultat	2.058.665	3.125.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	58.665	1.125.895
Disponeret i alt	2.058.665	3.125.895



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.865	1.865
4 Kapitalinteresse	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865</u>	<u>81.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.865</u>	<u>81.865</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	86.631	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.631</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.119.240	25.594.238
Værdipapirer i alt	<u>27.119.240</u>	<u>25.594.238</u>
Likvide beholdninger	<u>7.829.797</u>	<u>8.618.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.035.668</u>	<u>34.213.093</u>
Aktiver i alt	<u>35.037.533</u>	<u>34.294.958</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.574.871	30.516.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	32.699.871	32.641.206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.875	25.000
Selskabsskat	544.328	1.018.958
Anden gæld	1.726.459	609.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.337.662	1.653.752
Gældsforpligtelser i alt	2.337.662	1.653.752
Passiver i alt	35.037.533	34.294.958

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	29.390.311	2.000.000	31.515.311
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.125.895	2.000.000	3.125.895
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	30.516.206	2.000.000	32.641.206
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.665	2.000.000	2.058.665
	125.000	30.574.871	2.000.000	32.699.871



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262.126	72.045
	<u>262.126</u>	<u>72.045</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	595.056	887.282
Regulering af tidligere års skat	170	6.902
	<u>595.226</u>	<u>894.184</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.865	1.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.865</u>	<u>1.865</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	80.000	0
Tilgang i årets løb	24.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	<u>104.000</u>	<u>80.000</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-104.000	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-104.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EatSmart ApS, Charlottenlund	47,60 %	-355.133	-595.133
		<u>-355.133</u>	<u>-595.133</u>

Der specificeres således:

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	<u>27.119.240</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.525.002</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstiller pr. 31. december 2021.


